
Trenéři: Pavlica
Auto: Pavlica, Slánička, Ochman, Haltof, Březnová, Tománek, Kubala, Dvořáček

Závodníků: 15

1.m. 3 x 33 vyhraných zápasů
2.m. 3 x 22 prohraných zápasů
3.m. 3 x
bez 6 x

mláďata

21 kg Pavlica Lukáš 2 m. 1/1 3 záv.
- Geisler TJ Slavia  Kroměříž 3 : 0
- Kašubová Škola bojových sportů  Břeclav 10 : 0

29 kg Dürrer Robert 3 m. 3/1 10 záv.
- Žůrek SK Spartak Hulín 1 : 0
- Příleský Vašek JUDO KLUB Femax Hranice 10 : 0
- Pavlíček SK Jihlava 0 : 7
- Otáhal SOKOL  I. Prostějov 1 : 0

29 kg Pavlica Tomáš bez umíst ění 1/2 10 záv.
- Kusáček P. DDM Polná Judo 0 : 10
- Pavlíček D. SK Jihlava 0 : 10
- Jílek T. Sokol Mohelnice 10 : 0

33 kg Kubala Denis 3 m. 3/2 11 záv.
- Silnica R. Judo ŠSK Hutník Veselí nad Moravou 0 : 10
- Zlámal M. TJ Sokol Tvrdonice 5 : 0
- Nová F. Škola bojových sportů  Břeclav 10 : 0
- Cinádr M. TJ Sokol Tvrdonice 0 : 10
- Slaný Škola bojových sportů  Břeclav 10 : 0

33 kg Dvo řáček Adam bez umíst ění 0/3 11 záv.
- Stefanidis Sokol Mohelnice 0 : 10
- Fránek J. SK Spartak Hulín 0 : 
- Cinádr M. TJ Sokol Tvrdonice 0 : 10

45 kg Pátek Jan 2 m. 3/2 8 záv.
- Majerová Michaela Škola bojových sportů  Břeclav 1 : 0
- Hradil Martin SK Spartak Hulín 10 : 0
- Nesvadba M. TJ Slavia  Kroměříž 0 : 5
- Bradáč SKKP Brno 10 : 0
- Nesvadba M. TJ Slavia  Kroměříž 0 : 5

mladší žáci

38 kg Selecký  Lukáš 1 m. 6/0 12 záv.
- Kolář Josef SKP Holešov 10 : 0
- Kousal Daniel DDM Polná Judo 5 : 0
- Rékl Pavel Sokol Mohelnice 10 : 0
- Uličný Martin SK Spartak Hulín 10 : 0
- Hrnčíř Jakub SKKP Brno 10 : 0
- Gibala Sokol Dědice 1 : 0

34 kg Tománková Lucie bez umíst ění 1/1 9 záv.
- Beran Tomáš JUDO KLUB Femax Hranice 0 :10
- Jankovský Lukáš TJ Sokol Uherský Brod 3 : 0

IX. ročník turnaje mládeže v judu Zlín 11.10.2008 - zpráva  trenéra

1/2



34 kg Března Miroslav bez umíst ění 0/2 9 záv.
- Dvořák Filip Sokol Dědice 0 : 7
- Uherková Martina TJ Sokol Uherský Brod 0 : 7

42 kg Sláni čka Jan 1 m. 3/1 7 záv.
- Dědičová TJ Sokol Kostice 0 : 1
- Mrkota SKP Holešov 10 : 0
- Panfili SKKP Brno 1 : 0
- Dědičová TJ Sokol Kostice 3 : 0

42 kg Ochman Marek bez umíst ění 1/2 7 záv.
- Panfili SKKP Brno 0 : 5
- Venynk TJ Sokol Uherský Brod 5 : 0
- Kosík SK Přerov 0 : 10

50 kg Haltof Lukáš 2 m. 2/1 4 záv.
- Pitel Roman 1 . JC Baník Ostrava 7 : 0
- Zapletal Jakub SK Spartak Hulín 0 : 10
- Mour Šimon SKP Zlín 1 : 0

50 kg Pitel Roman bez umíst ění 0/3 4 záv.
- Haltof Lukáš 1 . JC Baník Ostrava 0 : 7
- Zapletal Jakub SK Spartak Hulín 0 : 10
- Mour Šimon SKP Zlín 0 : 10

55 kg Veselovský Marek 3 m. 4/1 6 záv.
- Čech Ivo SKP Zlín 0 : 10
- Formánek Petr Sokol Dědice 10 : 0
- Fritscher Jan Sokol Mohelnice 10 : 0
- Chmelař Vít TJ Slavia  Kroměříž 10 : 0
- Ondřej Macík SK Přerov 1 : 0

starší žáci

42 kg Svoboda Ji ří 1 m. 4/0 5 záv.
- Bradáč DDM Polná Judo 10 : 0
- Koprda JUDO KLUB Femax Hranice 10 : 0
- Brázdil Sokol Dědice 7 : 0
- Hožek TJ Sokol Uherský Brod 10 : 0

Turnaje se zúčastnilo pře 200 účastníků organizace mírně vázla skončilo se o půl páté. Diplomy se
vyzvedávali jako někde na poště. Na začátku se vyhlásila jakási úprava pravidel tak jak si to místní
rozhodčí asi mometálně dohodli. Bohužel ani tyto pravidla tak jak je prohlásili před turnajem
nedodržovali. Na takových turnajích doporučuji dělat vše a čekat co projde :o(. Alespoň jsem byl
místními poučen jak se mají kupovat startovní lístky.

Bezchybný výkon podali Selecký, Svoboda, Pátek.
Pěkný výkon Slánička, Dürrer, Kubala.
Ostatní dle svých možností. Benjamínci se prali pěkně, ale jsou velmi mladí. Musí vydržet.

Největším překvapením byl Veselovský. Byl to jeho první turnaj. První zápas prohrál na ipon, když se
při svém nástupu hodil sám. Všechny další zápasy jaksi vyhrál na deset. Jen poslední zápas
kdy po hodu nasadil bezchybně držení a po vyhlášení osaekomi soupeře s vítězoslavným výrazem
pustil. Tak vyhrál jen na praporky. Soupeř pak prohrál, takže Marek skončil celkově třetí. Kdyby ho
udržel, alespoň na sedm, stal by se vítězem !!!

Všichni zúčastnění si zaslouží velkou pochvalu a přeji jim hodně chuti do dalšího tréninku.

V Ostravě 12.10.2008
M. Pavlica

2/2


